CCââmmaarraa MMuunniicciippaall ddee IIttaappeettiinniinnggaa
Estado de São Paulo

__________________________________________________________________________________
Rua José Soares Hungria, 489 – Praça dos Três Poderes – Jardim Marabá - CEP: 18213-601 – Itapetininga/SP -

Telefax (15) 3275-7600
Site: www.camaraitapetininga.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 01/2024

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Itapetininga, Antônio Etson Brun, tendo em

vista que o candidato Paulo Antônio de Sousa Marquez, RG nº 1.060.624, classificado

como primeiro lugar para o cargo de Cerimonialista no Concurso Público nº 01/2024,

DECLAROU não ter interesse em ser nomeado para o cargo citado.

FAZ SABER que fica HOMOLOGADA a desistência do candidato Paulo Antônio

de Sousa Marquez, aprovado em 1º lugar para o cargo de Cerimonialista no Concurso

Público nº 01/2024 da Câmara Municipal de Itapetininga.

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente.

Itapetininga, 25 de abril de 2024

ANTÔNIO ETSON BRUN
Presidente

SEMANÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO
Prefeitura Municipal de ITAPETININGA

Edição nº 620
Ano 2024

Página 114 de
140

www.itapetininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 26 de Abril de 2024

SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº
2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.itapetininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Itapetininga

ATOS DO LEGISLATIVO

Comunicados